predicta  Katerina  obiit  vicesimo  tercio  die 
Aprilis  ultimo  preterito.  Et  dicunt  quod 
predictus  Willielmus  filius  et  heres  predicti 
Willielmi  de  Monte  Acuto  nuper  Comitis 
Sarum  est  etatis  viginti  unius  anni  (sic)  et 
amplius.  In  cujus  rei  testimonium  predicti 

Juratores  huic  inquisitioni  sigilla  sua  appos- 
uerunt. Datum  die  loco  etanno  supradictis. 

APPENDIX  XXXIII. 

Conveyance   by   Roger   Attepyle   and  his   wife   of  certain   lands   in    Crookham    to 
Thomas  Streete.     1384. 

[From  Rev.  Sir  George  Cornewall's  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  futuri  nos   Rogerum      dedisse  concessisse   et   hac   presenti   carta 

Attepyle   et    Matilldam    [  uxorem  ]    meam     mea   [sic]   confirmasse   Thome    Streete    et 
F  f  2 
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Cristine  uxori  sue  omnia  terras  et  tene- 

menta  cum  omnibus  pertinentiis  que  habe- 

mus  in  villa  de  Crockham  ex  parte  occiden- 
tal! vie  que  vocatur  Chaumbrelane  ac  etiam 

omnia  terras  et  tenementa  que  vocantur 

The  Berneland  in  eadem  villa  ex  parte 

orientali  vie  qua  itur  a  villa  de  Kyngesclere 

ad  villam  de  Thacheham.  Habendum  et  te- 

nendum  omnia  predicta  terras  et  tenementa 

cum  suis  pertinenciis  predicte  Thome  et 

Cristine  heredibus  et  assingnatis  suis  itnper- 
petuum  de  capitalibus  dominis  feodi  illius 

per  servitium  inde  debitum  et  de  jure  con- 
suetum  et  ego  predictus  Rogerus  et  heredes 
mei  omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum 

suis  pertinentiis  prefatis  Thome  et  Cristine 

heredibus  et  nssingnatis  suis  et  assingnatis 

assingnatorum  suorum  contra  omnes  gentes 

warantizabimus  acquietabimus  et  defende- 

mus.  In  cujus  rei  testimonium  presentibus 

sigilla  nostra  apposuimus.  Hiis  testibus  :  Ri- 

cardo  atthe  berne,  Willielmo  Colsul  vicario  d 
ecclesie  de  Thacheham,  Willielmo  Broun- 

smythe,  Johanne  Colnet,  Roberto  Schorte  et 
aliis.  Datum  apud  Crokham  predictum  die 

Veneris  proxima  ante  festum  Apostolorum 

Philippi  et  Jacobi  anno  regni  regis  Ricardi 
Secundi  post  conquestum  septimo. 

(Indorsement.) 

Carta  de  terris  vocatis  Pilelond  et  litil 

Berneland  juxta  Chambrehouslane  facta 
Thome  Streete. 

APPENDIX    XXXIV. 

Grant  by  the  second  Earl  of  Salisbury  of  a  Field  in  Thatcham  to  Ricliard  Pavy. 

[From  Rev.  Sir  George  Cornewall's  Deeds.] 

'395- 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 
Willielmus  de  Monte  Acuto  Comes  Sarum 

dominus  de  Man  et  de  Insula  Vecta  dedi 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confir- 
mavi  Ricardo  Pavy  armigero  nostro  unum 

pratum  vocatum  Feresmede  in  parochia  de 

Thetcham  in  comitatu  Berks'  Habendum 
et  tenendum  predictum  pratum  de  capitali 

domino  feodi  illius  predicto  Ricardo  heredi- 

bus et  assignatis  suis  libere  quiete  integre 

bene  et  in  pace  in  feodo  imperpetuum  per 

servicium  inde  debitum  et  de  jure  consue- 

tum.  Et  ego  predictus  Willielmus  de  Monte 
Acuto  dominus  de  Man  et  de  Insula  Vecta 

et  heredes  mei  predictum  pratum  cum 

omnibus  pertinentiis  predicto  Ricardo 

heredibus  et  assignatis  suis  contra  omnes 

gentes  warantizabimus  et  imperpetuum 

defendemus.  In  cujus  rei  testimonium 

huic  presenti  carte  sigillum  nostrum  est 

appensum.  Hiis  testibus :  Almarico  de 

Sancto  Amando,  Ricardo  Adderbury  milite, 

Thoma  de  la  Mare  milite,  Willielmo  Buge- 

forde  (?)  milite,  Hugone  Berewyke  milite, 
et  aliis.  Datum  apud  Crokham  octavo  die 

Maij  anno  regni  Regis  Ricardi  Secundi  post 
conquestum  octavo  decimo. 

[Seal  damaged.] 

[  Indorsement.  ]  Carta  Comitis  Sarum 
de  prato  vocato  Feresmede  facto  Ricardo 
Pavy. 

8th  May,  18  Richard  II.  [1395.] 

See  Facsimile,  Plate  X.  (opposite  p.  195). 

APPENDIX  XXXV. 

Presentation  of  Eliseus  Colyn  to  the  Chapelry  of  Crookham  by  William  de  Montacute.     1396. 

[From  Reg.  Medford,  fol.  35  (Salisbury).] 

"  Institutio  libere  capelle  de  Crokham." 
Die  xxvij    mensis  Septembris  anno  pre- 

dicto [1396]  apud  Sarum  Johannes  Chaun- 

liberam  capellam  de  Crokham  infra  paro- 

chiam  ecclesie  de  Thacha'm  Sarum  diocesis 
per  liberam  resignationem  domini  Roberti 

deler,  etcetera,  dominum  Eliseum  Colyn  ad      Taillour  ultimi  Rectoris  sive  custodis  ejus- 

d  William  Colchester.    See  Vicars  of  Thatcham,  Vol.  I.,  p.  179. 
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dem  vacantem  ad  quam  per  nobilem  et 

egregium  militem  dominum  Willielmum 
de  Monte  Acuto  comitem  Sarum  dominum 

Mannerie  (sic)  et  Insule  Vectis  verum  ipsins 

capelle  patronum  dicto  patrono  extitit  pre- 
sentatus  admisit  et  ipsum  Rectorem  sive 

custodem  cum  suis  juribus,  etc.,  instituit 

canonice  in  eadem,  etc.,  Et  prestita  per 

ipsum  obedientia  dominio  mandatum  fuit 

Archidiacono  Berk'  vel  ejus  official!  ad 
inducendum  eundem  in  debita  juris  forma. 

APPENDIX  XXXVI. 

Presentation  of  Richard  Oliver  to  the  Chapelry  of  Crookham  by  the  Countess  Elizabeth, 

Widow  of  William  de  Montacute,  the  third  Earl  of  Salisbury.     1403. 

[From  Reg.  Medford,  fol.  83.] 

"  Capelle  de  Croukham  Institutio. ' 
Die  viij  mensis  Maii  anno  domini  et  loco 

quibus  proximo  supra  [1403  apud  Sarum] 
prefatus  reverendus  pater  Sarum  Episcopus 

dominum  Ricardum  Oliver  presbiterum  ad 
Capellam  beate  Marie  de  Croukham  Sarum 

diocesis  per  liberam  resignationem  domini 

Elizee  Colyn  ultimi  Rectoris  ejusdem  vacan- 

tem ail  quam  per  nobilem  dominam  Eliza- 
beth comitissam  Sarum  patronam  ejusdem 

extitit  presentatus  admisit  ipsumque  Rec- 
torem cum  suis  juribus  etcetera  instituit 

canonice  in  eadem  in  debita  juris  forma 

Et  prestita  per  ipsum  obedientia  domino 

mandatum  fuit  Archidiacono  Berk'  vel  ejus 
officiali  ad  inducendum  in  forma  consueta. 

APPENDIX   XXXVII. 

Inquisition  in   respect  of  the  late  John  de   Montacute,   third  Earl  of  Salisbury,   who 

had  died  in   1400,   and  who  then  held   Crookham.       1409. 

[From  Inquisitio  Post  Mortem,  10  Henry  IV.,  No.  54.] 

[M.  8.]  Inquisitio  capta  apud  Newbury 

xvj  die  Aprilis  anno  regni  Regis  Henrici 

Quarti  post  conquestum  decimo  coram 

Johanne  Willicotes  escaetore  domini  Regis 

in  Com'  Berk'  virtute  brevis  domini  Regis 
eidem  escaetori  directi  et  huic  inquisition! 

consuti  per  sacramentum  Johannis  Erie 

Roberti  Denneman,  Johannis  Hyde,  Nicho- 

lai  ffarfax,  Nicholai  ffrogemour,  Johannis 

Magot,  Willielmi  Home,  Willielmi  Gay, 

Willielmi  Mogot  (sic),  Willielmi  Dancastell, 

Johannis  West,  Willielmi  Hornere,  Johan- 

nis Wastepayn  [  et  ]  Johannis  Banastre 

Qui  dicunt  super  sacramentum  suum  quod 

Johannes  de  Monte  Acuto  nuper  Comes 

Sarum  defunctus  tenuit  die  quo  obiit  videli- 

cet quinto  die  Januarij  in  Vigilia  Epiphanie 
Domini  anno  regni  ejusdem  Regis  primo 

[5  January,  1400]  in  feodo  talliato  manerium 

de  Crokham  cum  pertinentiis  in  Com'  pre- 
dicto  quod  quidem  manerium  Edwardus 

nuper  Rex  Anglic  avus  domini  Regis  nunc 
per  cartam  suam  dedit  et  concessit  Williel- 

mo  de  Monte  Acuto  nuper  Comiti  Sarum